

Pedal Ryttare Oxie

Idag skriver vi 23/8-23 onsdag, ny dag för pedalryttarna. Idag var vi 11 ryttare som ville cykla. Det blev bestämt att målet idag var Ärtholmen. Så ger vi oss ut på cykelbanorna ut ur Oxie, vi cyklar mot Jägersro hållet, passerar Gullviksborg, Söderkulla, Kulladal och Ärtholmen. Vi passerar många bostadshus med lekplatser och grönområden.

Hela cykelturen går på cykelbanor, men man kan höra bilarna från gatorna sidan om. Så är vi framme vid Ärtholmens koloniområde, där vi letar oss fram till dansbanan här finns bord och bänkar, här slår vi oss ner, och dukar upp medhavda kaffe med bröd.



Ärtholmen är ett koloniområde i stadsdelen Hyllie, Malmö. Ärtholmen ligger mellan Stadiongatan och Ärtholmsvägen. Området anlades redan på 1940-talet, och låg då en bra bit utanför stan. Ärtholmsgården, som marken förr tillhörde, finns kvar som restaurang och samlingslokal mitt på området. 1940 satte man spaden i jorden på Ärtholmen. 109 kolonilotter anlades, delvis som ersättning för att man tagit bort Pildam ms- och Sofielunds koloniområden. Idag finns sammanlagt 495 lotter och Ärtholmen är ett av Malmös mera centrala koloniområden.

På varje lott finns en stuga på max 40 kvm exklusive biutrymmen. Medelpriset på en

stuga var 521,000 kr, år 2017. Området har sommarvatten och avlopp, och el är indraget i de flesta stugor. Vattnet är tillgängligt från ca 1/4 till 31/10. Här finns besöksparkering och medlemsparkering. Till nöjena hör en boulebana, minigolfbana samt en dansbana. Efter vår fikapaus och sedvanliga pratstunder där vi så klart löser alla problem, så blev det tid att tänka på hemfärden, vi cyklar samma cykelbanor hem som vi kom, men nu har vi lite motvind men pedalryttarna klarar allt, så plötsligt är vi hemma i Oxie igen, vi tackar varandra för en bra cykeltur, idag har vi cyklat 2,5 mil, bra gjort alla pedalryttare.



PS. Nästa onsdag blir det mycket motion, först så cyklar vi på förmiddagen sen på kvällen börjar gymnastiken kl. 18,00 på Tingdammsskolan för både Damer och Herrar, alla välkomna.



Text o. bild : Jan Björk